平成 25 年 12 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオン・エクスプレス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 江見 朗

（コード番号：6082 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役兼 CFO 渡邊 一正

（ TEL. 03-5444-3625）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年 12 月 11 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記

の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、よ

り多くの方々に中長期的に保有していただくこと、また、当社の運営する店舗をご利用いた

だき、当社事業に対するご理解をより一層深めていただくことを目的とするものであります。

２．株主優待制度の概要

(1) 対象株主様

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式１単元（100 株）以上

保有の株主様を対象といたします。

(2) 株主優待の内容

全国の宅配寿司「銀のさら」、宅配御膳「釜寅」、レストランの宅配代行「ファイン

ダイン」店舗にてお使いいただけるご優待券 5,000 円分を贈呈いたします。

また、宅配可能な店舗がない等の理由でご優待券をご利用されない方は、「魚沼産コ

シヒカリ（新米）５kg」をお選びいただくことも可能です。

(3) 優待券のご利用条件

① ご優待券は宅配寿司「銀のさら」、宅配御膳「釜寅」、レストランの宅配代行

「ファインダイン」店舗にて、ご利用代金 5,000 円分としてご利用いただけます。

② 宅配可能な店舗につきましては、下記ウェブサイトにてご確認ください。

・宅配寿司「銀のさら」  http://www.ginsara.jp/

・宅配御膳「釜寅」    http://www.kamatora.jp/

・レストランの宅配代行「ファインダイン」 http://www.finedine.jp/

③ ご優待券のご利用期間は、発行日から翌年の６月末までとなります。

④ ご優待券は、お盆期間（８月13日～15日）、年末年始期間（12月24日～１月７日）

はご利用の対象外とさせていただきます。なお、店舗により一部ご利用いただけな

い期間がございますので、ご利用の際には、ご優待券をお受け取り後、該当店舗に

お問い合わせください。

⑤ ご優待券は一部ご利用いただけない店舗がございますことをご了承ください。ご利

用の際は、ご優待券をお受け取り後、該当店舗にお問い合わせください。

⑥ ご優待券は上記(2)に記載のお米を除く現金等との交換、釣銭のお支払、他の割引

券等との併用、紛失等による再発行はできませんのでご了承ください。

⑦ ご利用可能な店舗が無い場合、もしくはお米とのお引換えをご希望される場合は、

封入されたご優待券を同封の返信用封筒に入れてご返送いただきますと、お米をご

送付いたします。

３．贈呈の時期

毎年６月開催の定時株主総会終了後に発送いたします。

４．株主優待制度の開始時期

  平成 26年３月31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主様より開始いたします。

                                       以上